
  
ROMÂNIA 

JUDEȚUL NEAMȚ 

CONSILIUL JUDEȚEAN 

PREȘEDINTE 

 

DISPOZIȚIE 
 

privind delegarea calității de reprezentant al Județului Neamț în Adunarea Generală a 

Asociației de Dezvoltare Intercomunitară Hășmașul Mare 

 

 

 

 Daniel-Vasilică HARPA, preşedintele Consiliului Judeţean Neamţ; 

  În temeiul dispoziţiilor art.175 și ale art.196 alin.(1) lit.„b” din Ordonanța de Urgență a 

Guvernului nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

 

DISPUN: 

 

Art.1: Începând cu data prezentei, se deleagă calitatea președintelui Consiliului Județean 

Neamț de reprezentant de drept al Județului Neamț în Adunarea Generală a Asociației de 

Dezvoltare Intercomunitară Hășmasul Mare, doamnei Mihaela-Elena Isciuc, vicepreședinte al 

Consiliului Județean Neamț. 

Art.2:  Secretarul general al judeţului va asigura comunicarea prezentei dispoziţii 

persoanelor şi autorităţilor interesate, prin intermediul Serviciului Gestionarea Documentelor, 

Evidenţa Lucrărilor Consiliului Judeţean şi Publicarea Monitorului Oficial Local. 

 

  

PREŞEDINTE 

Daniel-Vasilică HARPA 

  

 

 

                                                                               CONTRASEMNEAZĂ: 

                                                                           SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI 

                                                                                Daniela SOROCEANU 

 

 

 
Piatra Neamț 

Nr. 48 

Din 05.02.2025 

 
 

 

 

 

 


